amao

Arwsnsibo Torrsverd e el Avead it ali |
|

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EESl.LIZ.IA.iR‘-ESl.IDENZIALE - TERAMO

ATER, Vin Roma 49 - 64100 Terame (TF) Tel, OB61.4 3931 Fax 0801211023 emal infogaerterameat

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N° _ T"?_ﬂal ___________
00 08 SET. 2003
OGGETTO: SUBENTRO NEL RAPPORTO LOCATIZIO:

Alloggio ERP sito in Comune di Giulianova edificio n.560 SC. A INT.05
ISTANZA DEL 03/03/2022 PROT. ATER 1422.

IL DIRETTORE

s VISTA listanza pervenuta al protocollo Ater n. 1422 in data 03/03/2022 prodotta dalla Sig.ra
D.R. con cui chiede il subentro del contratto di locazione di un alloggio di E.R.P. sito nel
Comune di Giulianova gia stipulato in precedenza con I'assegnatario originario Sig. N.D.

s VISTO che la Sig.ra D.R. come accertato dagli uffici e dalla documentazione esibita ed allegata
allistanza, & in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa, per la permanenza
nell'alloggio;

s VISTO che comunque ricorrono le condizioni disciplinanti il subentro nell'assegnazione, quali
risultano disciplinate dalla vigente normativa L.R. 96/96 e ss.mm.ii. in materia di assegnazioni
& canoni;

« DATO ATTO della regolarita tecnico amministrativa e della legittimita del presente
provvedimento, attestata con le firme in calce allo stesso,

DETERMINA
o di AUTORIZZARE la Sig.ra D.R. al subentro nell'assegnazione dell'alloggio ERP effettuata in
precedenza a favore del Sig. N.D.;
« AUTORIZZARE gli uffici al complmento degli atti inerenti e consequenziali all'espletamento
della presente procedura.

IL DIRETTORE F.F.
Arch. Milva Partiti

Qs toe Dkt

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente cleterrmna.amne ai fini della pubblicita degli atti e della (rasparenza dell'azione

A HHéP]l__L\JT iﬁﬁ%bblmatd all’Alha Pretorm On-Line dellAter di Teramo

Teramo, li, WT zozm_/ ﬂ__z—SET.zﬂzai‘

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVD/ //




